
12/71©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Vyztužený úhelníkový závěs
žárově pozinkovaný

Použití
	�Pro boční zavěšení potrubí na  
nosníky ze železobetonu
	� Jako podklad k upevnění armatur 
jako jsou vodoměry atd.

Výhody pro Vás
	�Úhelníkový prvek pro zvýšené nároky 
na stabilitu montážních konstrukcí
	� Jako konzola k přenosu velkých 
zátěží v blízkosti stěny
	� Jako konstrukční prvek pro příčníky 
ve stísněných montážních poměrech

Údaje

Max. doporučené zatížení [N] 5.000

Provedení Č. zboží Balení Měrná jednotka
bez tlumícího kotoučku DÄMMGULAST® 127801 25 ks

ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ  
PRODUKTY


